Burayı 1983 yılında
ziyaret etmiş olan Kiel’in verdiği bilgilere göre bu türbelerin hepsinin küçük birer
kitabesi bulunmakta ve hepsi de 19. yüzyılın ikinci yarısına tarihlenmekteydi. Bu
türbelerden sadece birinin orijinal kitabesi günümüze kadar gelebilmiştir. Kitabede,
biri H. 1286 (M. 1869/70) ve diğeri H. 1288 (M.1871/2) olmak üzere iki tarih
okunabilmektedir. Bu tarihlerden biri burada yatanın vefat ettiği yıla, diğeri ise
türbenin inşa edildiği yıla işaret ediyor olmalıdır. Kitabe metni çözümlenememiştir.

1 numaralı türbe, altıgen planlı olup günümüze yarısı yıkılmış bir şekilde
ulaşmıştır.